BiOnd BIO-1000-PB 10000mAH FAST Charge Power
Bank

Artikelnummer 18.02.5033

Hersteller BIOnd QF 8
Hersteller-Art.-Nr. BIO-1000-PB N
EAN (Einzelstuck) 5412479031921

10.000 mAh Triple-Port-Powerbank. 1x USB + 2x Typ-C-Anschliusse. Mit
Anschlussen fur alle lhre elektronischen Gerate ist es die perfekte Moglichkeit,
auch unterwegs mit Strom versorgt zu bleiben.

* Eingang: DC5V3A,9V2A 12V15A(TypC),5V2A/9V2A (Mikro)
* TC-Ausgang: DC5V3A,9V22A,12V1,67A

* USB-Ausgang: DC5V2A,9V2A 12V15A

* Grofle: 134 x 68 x 15 mm

BIOnd: Umweltfreundliche Produkte und Verpackungen

Diese neu gestaltete Produktlinie umfasst samtliches Handyzubehor, das Sie benoétigen, um
mobil zu bleiben und gleichzeitig zur Rettung unseres geliebten Planeten beizutragen. BIOnd
wird aus recycelten und naturlichen, biologisch abbaubaren Materialien hergestellt und alle
BlOnd-Verpackungen bestehen zu 100 % aus recyceltem Papier und enthalten keinen
Kunststoff. Sogar die auf Verpackungen gedruckte Tinte besteht aus Sojabohnen. BIOnd-
Produkte heben sich durch spektakulare Verpackungen und kompromisslose Qualitatswerte,
kombiniert mit einem autarken und umweltfreundlichen Element, von der Masse ab.

Technische Daten
Hersteller BIOnd

Produktgruppe Smartphone Zubehor

Produkttyp Powerbank



Farbe
Lieferumfang
Eingang
Ausgang
Akkukapazitat

Vorhandene Anschlusse

Unterstltzte
Ladetechnologie

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

beige

BIOnd BIO-1000-PB 10000mAH FAST Charge Power Bank
DC5V3A 9V2A 12V15A(TypC),5V2A/9V2A (Mikro
DC5V3A9V22A,12V1,67A

10000 mAh

USB-A (1x)
USB-C (2x)

Fast Charge

15 mm
68 mm
134 mm
90 g

30 mm
90 mm
200 mm

0.23 kg



